|  |  |
| --- | --- |
| РУС https://christforyou.info/ | УЗБ перевод в ГУГЛ <https://translate.google.com> |
| **Тебе нужен Иисус!**  Он даст тебе радость, мир и цель жизни 1. Бог любит тебя и у Него есть план для твоей жизни. **Б**иблия говорит: “Ибо Бог так полюбил мир, что отдал Своего единственного Сына, чтобы тот, кто верит в Него, не погиб, но обрел вечную жизнь”. *(Евангелие от Иоанна, глава 13, стих 16)*  Иисус сказал: “Я пришел для того, чтобы жизнь они обрели, жизнь во всей полноте”. *(Евангелие от Иоанна, глава 10, стих 10)*  Но есть проблема: 2. Каждый человек согрешил перед Богом и поэтому не может быть Ним. **В**се плохое, что мы сказали, сделали и даже подумали, Библия называет “грех”. В Библии написано: “Все согрешили и все лишены сияния Божьей славы”. (Послание к Римлянам, глава 3, стих 23)  Грех ведет к смерти. Эта смерть не физическая, это духовное отделение от Бога. (Послание к Римлянам, глава 6, стих 23)  Но есть хорошая новость! 3. Бог послал Своего Сына, чтобы Он умер за твои грехи! Иисус умер вместо нас для того, чтобы мы могли вечно жить с Богом в небе. “Но Бог показал нам всю силу Своей любви к нам, потому что Христос умер за нас, когда мы были грешниками! Мы прощены благодаря жертвенной смерти Христа” (Послание к Римлянам, глава 5, стих 8)  Но Его смерть — это еще не конец! Он воскрес из мертвых и живет теперь! “Христос умер за наши грехи, как предсказали Писания; что Он был похоронен, на третий день воскрешен, как предсказали Писания”. (Послание к Коринфянам, глава 15, стихи 3-4)  Иисус — это единственный путь к Богу! “Говорит ему Иисус:— Я — Путь, Истина и Жизнь. Только через Меня можно прийти к Отцу”. (Евангелие от Иоанна, глава 14, стих 6) 4. Библия говорит, что ты можешь получить спасение через веру в Иисуса. **В**ы спасены — через веру — Его великой добротой! И не за ваши заслуги — это Божий дар, и не за дела, так что пусть никто этим не хвалится! (Послание к Ефесянам, глава 2, стихи 8-9)  Спасение – это избавление от наказания за грех. Вера означает довериться тому, что только Иисус может спасти тебя. Вечную жизнь нам не поможет получить ни посещение церкви, ни добрые дела, ничто, кроме веры в Иисуса Христа. 5. Есть ли что-то, что удерживает тебя от того, чтобы поверить в Иисуса? **Е**сть ли что-то, что удерживает тебя от того, чтобы поверить в Иисуса? Если нет, то мы предлагаем помолиться прямо сейчас и рассказать Богу о своем решении!  «Бог, я знаю что я грешник. Я никаким образом не могу заслужить рай. Я прошу прощение за грехи, которые я совершил. Я верю в то, что Иисус умер за мои грехи, получил мое наказание и воскрес. Я верю, что Иисус, а ни кто или что иное – Мой Спаситель. Спасибо за прощение грехов и дар вечной жизни. Аминь». Ты молился этой молитвой? | **Sizga XATQOR kerak!**  U sizga quvonch, tinchlik va hayotdagi maqsadni beradi.  **1. Xudo sizni sevadi va sizning hayotingiz uchun rejasi bor.**  Muqaddas Kitobda shunday deyilgan: "Chunki Xudo dunyoni shunchalik sevdiki, O'zining yagona O'g'lini berdi, toki Unga ishongan har bir kishi halok bo'lmasin, balki abadiy hayotga ega bo'lsin". (Yuhanno Xushxabari, 13-bob, 16-uslub)  Iso dedi: "Men sizning oldingizga najot topib, hayotingiz to'liq bo'lishi uchun keldim". *(Yuhanno Xushxabari, 10-bob, 10-uslub)*  Muammosiz:  **2. Har qanday odam Xudo oldida gunoh qilgan va shuning uchun u bo'la olmaydi.**  Men aytgan, qilgan va hatto yomon deb o'ylagan hamma narsa Muqaddas Kitobda "Grex" deb ataladi. Muqaddas Kitobda shunday deyilgan: "Hamma gunoh qildi va hamma Xudoning ulug'vorligidan mahrum bo'ldi". *(Rimliklarga maktub, 3-bob, stix 23)*  Grex o'limga olib keladi. Bu o'lim jismoniy emas, bu Xudodan ruhiy ajralishdir. *(Rimliklarga, 6-bob, 23-oyat)*  Ammo yaxshi yangilik bor!  **3. Xudo O'z O'g'lini sizning Grexy uchun o'limga yubordi!**  Biz osmonda Xudo bilan abadiy yashashimiz uchun Iso biz bilan birga o'ldi. “Lekin Xudo bizga sevgisining barcha kuchini ko'rsatdi, chunki biz gunohkor bo'lganimizda Masih biz uchun o'ldi! Mening vidolashuvim Masihning o'lik o'limi orqali bo'ladi” *(Rimliklarga 5:8).*  Ammo uning o'limi oxir emas! U o'limdan tirildi va hozir yashaydi! “Muqaddas Bitikda bashorat qilinganidek, Masih bizning gunohlarimiz uchun o'ldi; Muqaddas Yozuvlarda bashorat qilinganidek, U sharaflangan, uchinchi kuni tirildi." *(Korinfliklarga maktub, 15 bob, 3-4 oyatlar)*  Iso Xudoga boradigan yagona yo'ldir! “Iso unga dedi: “Men yo'l, haqiqat va hayotman. Faqat Men orqali Otamning oldiga bora olaman”. *(Yuhanno Xushxabari, 14-bob, 6-uslub)*  **4. Muqaddas Kitobda aytilishicha, siz Isoga ishonish orqali najot topasiz.**  Sizlar najot topasizlar - imon orqali - Uning buyuk marhamati bilan! Va sizning xizmatlaringiz uchun emas - bu Xudoning sovg'asi, amallar uchun emas, shuning uchun hech kim bu bilan maqtanmaydi! *(Efesliklarga 2-bob, 8-9 oyatlar)*  Najot - ochko'zlik jazosidan qutulishdir. Imon faqat Iso sizni qutqara olishiga ishonishni anglatadi. Abadiy hayot bizga na cherkovga borishga, na yaxshi ishlarga yordam beradi, faqat Iso Masihda.  **5. Sizni Isoga ishonishingizga to'sqinlik qiladigan narsa bormi?**  Sizni Isoga ishonishingizga to'sqinlik qiladigan narsa bormi? Agar yo'q bo'lsa, biz hoziroq yordamimni taklif qilamiz va qaroringiz haqida Xudoga aytamiz!  “Xudo, men gunohkor ekanligimni bilaman. Men hech qanday tarzda jannatga xizmat qila olmayman. Men qilgan Greksi uchun uzr so'rayman. Men ishonamanki, Iso men uchun yunonlar uchun o'ldi, mening ko'rsatmalarimni oldi va tirildi. Va men Iso, boshqa hech kim yoki hech narsa Mening Qutqaruvchim ekanligiga ishonaman. Gunohlarning o'tib ketgani va abadiy hayot in'omi uchun rahmat. Omin.  Siz bu namozni o'qidingizmi? |